
fvw? , . ' . .@ Nadlesmctwo SWIanca

Świdnica 07.09.2020r.

Decyzja Nadleśniczego Nr 8/2020
W sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu

ZG.715.20.2020

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1463) oraz 5 22 ust. 3 Statutu Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Srodowiska, Zasobów Naturalnych

i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r., postanawiam:

51

W związku ze znacznym uszkodzeniem drzewostanów, powstałych w wyniku

silnych wiatrów, wprowadzić na terenie Nadleśnictwa Świdnica okresowy zakaz

wstępu do lasu do dnia 30.09.2020r.

52
Podstawa prawna:
Art. 26 ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1463)

53

Czasowym zakazem wstępu do lasu objęty jest teren Leśnictwa Grochotów.

54
Mapa poglądowa z zaznaczonymi drzewostanami objętymi okresowym zakazem
wstępu do lasu stanowi załącznik nr 1.

55

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i polega podaniu
do wiadomości poprzez opublikowanie na stronie nadleśnictwa.

NADL śmczv
NADLEŚNIC gw: NICA

ęa'mnn
› :

"Xu

Nadleśnictwo Świdnica, ul. Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica
tel.: +48 74 852-23-33, +48 74 8522493, +48 74 853-75-95, fax: +48 818 58 oo, www.lasy.gov.pl
e-mail: swidnica@wroclaw.lasyłgovpl

._......„M.,__



_
' '.

X
,(3

,

]

502590 Naleśnictwalsfąridnica

0/1 /„
„08/2020 z gg. 07;09;2020 r.

: » ; ';
„ ,

e

„ ) ~

Załącznik do DecyzjiNśdlć'śni

W/itków
'

ax Tomkowa
:

_

Milikźźie

Mokrzeszów

Ksyłotwina

~w

Skala 1:100 000 „

' w., O'„ .A— «V
<_ —w W ale:—~x)


